
Ofl-OOO'H [<d

001467

i у; oepro
Dodatek č. 041028/1 к rámcové smlouvě „Regálové a nábytkové

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně též „Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1 evid. č. Objednatele 041028/1 (dále jen 
„dodatek") к rámcové smlouvě „Regálové a nábytkové segmenty na ČS EuroOil (2017 - 2018) evid. č. 
Objednatele 041028 uzavřené mezi Smluvními stranami dne 7. 12. 2016 (dále jen „smlouva"), 
v následujícím znění:

segmenty na ČS EuroOil (2017 - 2018) ě. 041028

ČI. 1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.účtu:

IČ:
DIČ:

11 902931/0100 

60193531 

CZ60193531

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

zastoupen:

(dále jen „Objednatel")

a

1.2. Dodavatel: Clean4you s. r. o.
se sídlem: Olomouc, Chválkovice, Chválkovická 101/4, PSČ 779 00

zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44537

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.účtu:

IČ:

DIČ:

43-6590400297/0100

28618165

CZ28618165

Milan Horyl, jednatel společnostizastoupen:

strana 1 z 4

001467



4
*4

ČI. 2. Předmět dodatku - změny smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je potřeba Objednatele jakožto vlastníka sítě čerpacích stanic provozovaných 

pod obchodní značkou EuroOil nacházejících se na celém území České republiky pro účely správy 
a údržby dotčeného majetku Objednatele s péčí řádného hospodáře a v souladu s podmínkami 
kladenými platnou legislativou českého právního řádu mít při provádění postupných obnov 
čerpacích stanic zajištěnu službu osoby, jež je oprávněna pro potřeby Objednatele provádět služby 
mimozáručního a pozáručního servisu spojené a související s dodávkami a instalacemi regálových 
a nábytkových segmentů určených pro vybavení provozoven čerpacích stanic EuroOil dle 
požadavků Objednatele.

2.2. Vzhledem к rozsahu předpokládaného plnění, jež je předmětem tohoto dodatku, se Smluvní strany 
dohodly, že s odkazem na ust. 11.15 smlouvy a v souladu splatnou legislativou uzavírají tento 
dodatek, jenž ruší ust. 8.8 smlouvy a nově ho nahrazuje takto:

„8.8. Dodavatel prohlašuje, že po dobu trvání této Smlouvy Objednateli na základě jeho požadavku 
poskytne službu mimozáručního servisu a dále, že Objednateli na základě jeho požadavku 
poskytne službu spočívající v poskytnutí pozáručního servisu v délce trvání 5 let ode dne skončení 
záruční doby Předmětu plnění. “

2.3. V souvislosti se změnou znění ustanovení 8.8 smlouvy se Smluvní strany dohodly, že čl. 8 se dále 
doplňuje o níže uvedená ustanovení takto:

„8.9. Mimozáruční servis bude Dodavatel poskytovat Objednateli dle jeho požadavku - na výzvu 
osoby oprávněné v této věci za Objednatele jednat. Ve výzvě Objednatele zároveň bude 
specifikován rozsah, místo a doba plnění servisního zásahu. Smluvní strany se dohodly, že služba 
mimozáručního servisu bude požadována dle potřeb Objednatele za účelem opravy nebo údržby 
nábytkové sestavy prodejního prostoru ČS EO, zejména v případech, kdy došlo к násilnému 
poškození v důsledku kriminálního jednání (loupežné přepadení, násilné vniknutí do objektu 
apod.). Služba poskytování mimozáručního serivsu bude zahrnovat zejména servisní zásahy, kde 
je nezbytné provést odbornou demontáž a montáž nábytkových segmentů (např. zásah na 
pokladní zóně, ukotvení regálových sestav, demontáž a montáž blendy, novinových sestav, 
restauračního sezení, apod.). Požadavky Objednatele na provádění mimozáručního servisu budou 
Dodavateli zadávány způsobem ve smyslu ust. 3.3 a nás!. Smlouvy. Osoba oprávněná zadat 
Objednateli objednávku na provedení mimozáručního servisu je p. Václav Bartoň, funkce: metodik 
ČS., tel.: 739 240 379, e-mail: vaclav.barton@ceproas.cz nebo pí. Blanka Cejnarová, funkce: 
asistentka, tel.: 602 287 482, e-mail: blanka.ceinarova@ceproas.cz či v případě změny osoba, 
která bude v oznámení Objednatele zaslaném na adresu sídla Dodavatele písemně uvedena jako 
osoba oprávněná za Objednatele v této věci jednat. Podklad pro stanovení ceny plnění jsou 
jednotkové ceny za dodávku zboží, jednotkové ceny za dopravu a jednotkové ceny za provedení 
servisních činností, odpovídající jednotkovým cenám uvedeným v této Smlouvě viz příloha č. 2. , 
Cena za mimozáruční servis bude účtována vždy za skutečně provedené práce obdobně za 
podmínek uvedených v čl. 6 Smlouvy, nebude-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto 
jinak.

8.10. Pozáruční servis bude Dodavatel poskytovat Objednateli dle jeho požadavku - na výzvu 
osoby oprávněné v této věci za Objednatele jednat. Ve výzvě Objednatele zároveň bude 
specifikován rozsah, místo a doba plnění servisního zásahu. Smluvní strany se dohodly, že služba 
mimozáručního servisu bude požadována dle potřeb Objednatele za účelem opravy nebo údržby 
nábytkové sestavy prodejního prostoru ČS EO a bude zahrnovat zejména servisní zásahy, kde je 
nezbytné provést odbornou demontáž a montáž nábytkových segmentů (např. zásah na pokladní 
zóně, ukotvení regálových sestav, demontáž a montáž blendy, novinových sestav, restauračního 
sezení, apod.). Požadavky Objednatele na provádění pozáručního servisu budou Dodavateli 
zadávány způsobem ve smyslu ust. 3.3 a násl. Smlouvy. Osoba oprávněná zadat Objednateli 
objednávku na provedení mimozáručního servisu je p. Václav Bartoň, funkce: metodik ČS, tel.: 739 
240 379, e-mail: vaclav.barton@ceproas.cz či v případě změny osoba, která bude v oznámení 
Objednatele zaslaném na adresu sídla Dodavatele písemně uvedena jako osoba oprávněná za 
Objednatele v této věci jednat. . Podklad pro stanovení ceny plnění jsou jednotkové ceny za 
dodávku zboží, jednotkové ceny za dopravu a jednotkové ceny za provedení servisních činností, 
odpovídající jednotkovým cenám uvedeným v této Smlouvě viz příloha č. 2. Cena za pozáruční 
servis bude účtována vždy za skutečně provedené práce obdobně za podmínek uvedených v čl. 6 
Smlouvy, nebude-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak."

strana 2 z 4

mailto:vaclav.barton@ceproas.cz
mailto:blanka.ceinarova@ceproas.cz
mailto:vaclav.barton@ceproas.cz


Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
nedotčena.

Čl. 3. Závěrečná ujednání
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran. Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že ujednání uvedená v tomto dodatku pro 
smluvní vztah stran platí rovněž v období od 1. 1. 2017 do nabytí účinnosti tohoto dodatku, a to na 
základě ústní dohody Smluvních stran a písemné korespondence shodného znění a podmínek, jak 
je dohodnuto v tomto dodatku.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po třech vyhotoveních a 
Dodavatel po dvou vyhotoveních.

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: 24.3.2017

ČEPRO, a.s.



strana 4 z 4


